SỞ Y TẾ HOÀ BÌNH                                                               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TTYT HUYỆN ĐÀ BẮC                                                                              Độc lập - Tự do -  Hạnh Phúc
        Số:        /CV-TTYT                                                                                                            Đà Bắc , ngày    tháng      năm 2023

     Kính gửi :
- Sở y tế tỉnh Hòa Bình

- Huyện ủy Đà Bắc

- UBND huyện Đà Bắc

- Công an huyện Đà Bắc

- Huyện đội huyện Đà Bắc
DANH SÁCH TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN NĂM 2023
	Stt
	Ngày, tháng

( dương lịch)
	Ngày tháng

( Âm lịch )
	Lãnh đạo
	Bác sỹ
	BS trực thường trú
	SĐT kíp trực trưởng
	Điều dưỡng- NHS
	Xét nghiệm
	Hành chính

	1
	20/1/2023
	29/12/2022
	BS Tuyết
	Cúc-Uyên

	0986769420
	Thảo-Nga-Diệu-Sen
	Ngọc
	My

	2
	21/1/2023
	30/12/2022
	BS Quân
	Hùng
	Hòa
	0388649972
	B.Hằng-Tú-Khánh-Hồng
	Huynh
	Chầng

	3
	22/1/2023
	1/1/2023
	BS Tuyết
	Ngà
	Toán
	0395006588
	Trang-Lan-Chiến-Huệ
	Làn
	Giang

	4
	23/1/2023
	2/1/2023
	BS Tuyết
	Ng.Dũng-Q.Yến

	0979682573
	Thanh-Liễu-Loan-Hiền
	Đoạn
	Tuyên

	5
	24/1/2023
	3/1/2023
	BS Quân
	Thùy-Trung

	0978930918
	Thảo-Công-Diệu-Sen
	Hưng
	Quỳnh

	6
	25/1/2023
	4/1/2023
	BS Tuyết
	L.Anh-Bình

	0972526991
	Đ.Hằng-Huyền-Khánh-Hồng
	Hằng
	My

	7
	26/1/2023
	5/1/2023
	BS Tuyết
	Khuyến-Hòa

	0868897467
	Trang-Thu-Loan-Huệ
	Làn
	Chầng

* Trực lãnh đạo:  - GĐ   : Trần Hồng Quân : SĐT 0914375744
                               - PGĐ : Phạm Thị Tuyết   : SĐT 0917229388
* Trực thường trú :
             - Dược: Vương

             - Phẫu thuật: BS Hùng + BS Toán + Kíp phẫu thuật.

             - Đội cấp cứu lưu động :
                                              + Đội 1: BS Thùy, BS Hùng, ĐD Hằng, ĐD Khánh, HS Hiền, LX Hải
                                              + Đội 2: BS Đức, BS Toán, ĐD X.Trang, ĐD Loan, HS Huệ, LX Cường
*Nơi nhận

                          LÃNH ĐẠO
- Như kính gửi;
- Lưu vt.